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Sot we daten |2 -95‘1994 ure glygtarja e ijykates se rrethit Rirane
mora ne shgoyrtim keriesen e paragitur nga vormueelt thbarrem ~uredinl
thiniter ‘olovani e Jhame Daa per riregjistrinmin si person juridit die

ViR od

38 kerkuesit uharren 'uredini, Dhiniter Kolovani dhe Dhame Dz @ Kane
paragltur dokuamentacionin per rire;jistriui. si person juridik, si shoge
ri ue perpjesjesi te .ufiswar ae o.criimin oo LUDAY SHOX we gell ne lerat
lazja 30 vjetori, me kapital themeliar 100 007 lele, por nje periudhe
mbi 10 vjet, per te ushtruar veprimtiorice saj si: suniue dhen,murature,
botoni, L/armeje te gakonshme,punime cshembjesh,ndertime civile, industria-
le, turistike, tujgesore e kouwpletimi me Irgial wel ¢ wvoejshte per to,
Juwlse restaurini, purine te shiveseice Tu rralnve, wleeellesa, ‘analizine
wivenwajtle e punine shervimi te gzakonshuie te cistenit omunal, ne adml i

strator
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Rive:sjistrinin si verson Juxidix te Jirnee HIOTUDAY ne whogerl me
percjegjesi te hufizuar me ewertimin WO UDAY SHPE we sell ne Derat,lay;
e 30 vjetori, me hapital themeltar 100 000 lske, »er nje periundibhe mbi
10 vpt, per te usbtruar vepriuvarine @ gaj str ypuaime dheu, vrature,teto-
41, b/erueje te zai-onshme,punive shewbjesh, dertime civile, industriale,
turistike, bujgesore o xompletimi mwe instaliwet ¢ nevojshue per 10, puni:
we restaur:mi, punlme te :htresave te.rfugev,ujesjellesa,xaxalizime;uire.
abajtje @ punime cherbimi te zaloushue te cigtemit lomunal, me adniniste
tor

vunder ketij vendimi lejohet auiim ne shialle te dyte
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. ¢o2//2.
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date ©& 06.2005, une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
pasi shqyrtova ketkesen e kerkuesit Muhartem Nuredini per depozitim ne
regjistrin tregtar te vendimit nr.1 date 01.06.2005 te Asamblese se Ortakeve te
shogerise tregtare “KONUDA”sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paraqitura
prej b,
KONSTATOVA:
Me vendimin nr. 4071, dt. 13.05.1994 eshte regjistruar si person juridik shoqgeria
tregtare “KONUDA” sh.p.k me ortak Muharrem Nuredini, Dhimiter Kolovani
dhe Dhame Daka, me administrator Dhimiter Kolovani
Me vendimin nr.4701/1, date 19.03.2003 nga kjo shogeri largohet z.
Dhimiter Kolovani dhe shogeria “KONUDA” shpk mbetet me dy ortake
Muharrem Nuredini dhe Dhame Daka , me kuota te barabarta secili nga 50 %
dhe me administrator z.Muharrem Nuredini, me seli ne Berat.
Me vendimin nr.1 te Asamblese se Ortakeve date 01.06.2005 eshte vendosur :
1. Te caktojme si ekspert kontabel te autorizuar z. Dhimo Dundo me
numer license nr.8, date 11.01.2000 per shtesen e kapitalit te nenshkruar
te shogerise .
2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e vendimit nr. 1, dt. 01.06.2005 te
Asamblese se Ortakeve ne regjistrin tregtat.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqetite tregetare” dhe atyj
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”
VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te e vendimit nr.1, dt. 01.06.2005 te
Asamblese se Ortakeve te shoqerise tregtare “KONUDA”sh.p.k per caktimin
e ekspertit kontabel te autorizuar per shtesen e kapitalit .
Te behen ndryshimet perkatese duke u ndare regjistrimet nga njeti tjetrl me vije
te kuge.

GJYQTARE

BLERINA MU{A
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B, Tirane sot me date _*“z_03.2009 une
gizzgare e gjykatea se skkalles -se DpaNe Tywane
mora ne sBhgyrtim kerkesen e
paragitur ngse /gprkuesi Dnimiter Kjylovani dhe Dhame
Dake e Mgharrem Npredini per depozitimin prane rregjistrit
- ypegetay te Ggykates te vendimit te agamblese se
ortakeve te shoqerise tregetare " KONUDA " shpk dhe

KONSTTATOVA
Se me vendimin nx, 4701 date 1%,0%,199% eshte

rregiistroax si . person Juridix shoqeris | tregetave
KONUDE " shpk ,

My vendimin e asamblese te oxztakeve ¢e keasa
shoqgerie eshte vendosu2 lapginmt nga kJjo shoqeri 1
ortakat Dhimiter Kylovani duke jo shitur Xuota e
kapitalit oxtakeve qe ngelen ne kete shoqeri z, Mgpharrem
Nuredini dhe Dpame Daka, duke ngelur Xkapgtali 4 shogerise
100 °, 000 1leke %e 4y ortaket Myharvem Nyredini %50 %
dhe Dhame Daka %0 %,Emerimin si asdministrator te
shoqerise te s, Muharrem Nyredini, shkorkimin si administrator
te shoserize te 2z Dpimiter Kolovani,

Kerkesa eshte e drejte dhe 8i e tille duhet

pranuayy |
FER KETO ARSYE

Ho bagze 4te 1ligJit nr. 7667 G8ate 28.1.199% 4he
te ligiit np, 7638 date 19.11,1992

VENDOSA
Ppanimin e kerkeses, :
Dopositimin prane rregjistrit tregetar te
Gyykates te vendimit ¢e asamblese se optakeve te shogewise
tregetore "KONUDE " ghpk nr, 2 date 27,2,2002, ku eshte
vendosur : largimi nga kJjo shogeri e ortekut Dhimiter

Koalovani




duke Ju shitur kuota e képitalit dy' oﬁtékeve“ ae
ngelen ne kete shogerl 2z, Mpbarrem Nﬁfedini dhe

Dpame DPaka, ghkarkimin si administraﬁor _te sogerise te
5. Dpimiter Kolovani , dhe emerimin si administrator
te gchoqerise ‘te 2z, Myharrem Nyvedini.

. %dhaz:ohet,'__‘zyra e rregjistrit tnegetar %e
peje ndryshimet perkatese ne kollonen _C.€ {_ germa _ <
‘sl dhe’ te behet ndsrja’ me vize %Te kuqe ngs njeri
rregjistrin tek tjetrde L '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr.E i vendimit

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date?[[)_}f 2005 uneﬂ 4 /&4444"7’ me detyren e gjyqtarit ne Gjykaten e Shkalles se
Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga administratori i shogerise tregtare "Konuda® sh.p.k,
2. Muharrem Nuredini, per depozitimin ne fregjistrin tregtar te vendimit nr. 2 date 10.06.2005 te Asamblese
se Jashtezakonshme te Ortakeve te shogerise, ne te cilin eshte vendosur per zmadhimin e Kapitalit
themeltar te shogerise dhe ndryshimin e statutit,

KONSTATOVA

Se me vendimin Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nrd4071, date 13.05.1994, eshie rregjistruar si person
juridik shogeria tregetare "KONUDA” sh.p.k. Me vendimin, nr.1, date 01.06.2005, ju kerkua gjykates caktimi i
nje eksperti kontributesh per shiimin e kapitalit themeltar dhe gjykata e caktoi ate me vendimin e saj nr.
407112, date 06.06.2005. Asambleja e Jashtezakonshme ka marre vendimin nr. 2 date 10.06.2005 ne te
cilin ka vendosur;

1. Miratimin e raportit te ekspertit te kontributeve 2 Dhimo Dundo, per zmadhimin e kapitalit themeltar
te shogerise.

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise ne vieren 34.220.000 leke, nepermjet perfshirjes se
fitmeve te mbartura, fitimit te ushtrimit dhe rezervave fe tiera, te paragitura ne llogarite vietore te
ushtrimit 2004. Shtesa e kapitafit themeltar ndahet ne 34.220 pjese me viere nominake te barabarte
1.000 leke secila, aq sa ka gene viera nominale e pieseve ekzistuese.

3. Pieset e reja do te perfitohen nga ortaket ne perpjestim me te drejtat e meparshme dhe
perkatesisht nga, z. Muharrem Nuredini 17.110 piese ose 17.110.000 leke dhe z Dhame Daka
17.110 pjese ose 17.110.000 leke.

4. Shtimin e rezerves ligjore me 5% te fitimeve te pashperndara ose 1.001.935 leke.

5. Ndryshimin e nenit 7-te statutit te shogerise qe tani lexohet si me poshte;

Kapitali themeltar i shogerise eshte 34.320.000 leke, i ndare ne 34.320 pjese me viere nominate
1.000 leke secila dhe zoterohet nga ortaket;
Muharrem Nuredini, zoteron 17.160 piese kapitali e barabarte me 17.160.000 leke, ose
50% te kapitalit themeltar te shogerise.
Dhame Daka, zoteron 17.160 pjese kapitali e barabarte me 17.160.000 leke, ose 50% te
kapitalit themeltar te shoqerise.
Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregtar.

&

PER KETO ARESYE:
Ne baze te ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 *Per shogerite tregtare® dhe atij Nr.7667 date 28.01.1993 *Per
fregjistrin tregtar®,
VENDOSA:

Pranimin & kerkeses,



Depozitimin ne rregjistrin tregtar te vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Orakeve te shogerise
“KONUDA" sh.p k., nr.2 date 10.06.2005 per:

1. Miratimin e raporiit te eksperiit te kontributeve z Dhimo Dundo, per zmadhimin e kapitalit themektar
te shogerise.

2. Zmadhimin e kapitaiit themeltar te shogerise ne vieren 34.220.000 leke, nepermijet perfshirjes se
fiimeve te mbartura, fitimit te ushtrimit dhe rezervave te fiera, te paragitura ne llogarite vietore te
ushirimit 2004. Shtesa e kapitalit themeltar ndahet ne 34.220 pjese me vlere nominale te barabarte
1.000 leke secila,ag sa ka gene viera nominale e pjeseve ekzistuese.

3. Pjeset e reja do te perfitohen nga ortaket ne perpjestim me te drejflat e meparshme dhe
perkatesisht nga, z. Muharrem Nuredini 17.110 pjese ose 17.110.000 leke dhe Z. Dhame Daka
17.110 pjese ose 17.110.000 feke.

4. Shtimin e rezerves ligiore me 5% te fitimeve te pashpemdara ose 1.001.935 leke.

5. Ndryshimin e nenit 7-te fe statulit te shogerise qe tani lexohet si me poshte:

Kapitali themeltar i shogerise eshte 34.320.000 leke, i ndare ne 34.320 pjese me viere nominale
1.000 leke secila dhe zoterohet nga ortaket:
Muharrem Nuredini, zoteron 17.160 pjese kapitali e barabarte me 17.160.000 leke, ose
50% te kapitalit themeitar te shogerise.
Dhame Daka, zoteron 17.160 pjess kapitali e barabarte me 17.160.000 leke, ose 50% te
kapitalit themeltar te shogerise.
6. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.

Te behen ndryshimet perkatese duke i ndare regjistrimet nga njeri ietri me vije te kuge.
Ndaj vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE
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KONYRAYWE

£EX KHLJLmiN E SHOUEKiSE ME rExGJEGIEST

- 9P KUPFLLUAR ¥ KONUpA # SHrX
Ne 2irane sot me daten 1994 ne qytetaret:
vhimiter Kolo¥ani, i biri i ~, lindur me 194%, banues ne

Berat, lagja »u vjetori, shtetas shqiptar,

Muharrewm Nuredini, i biri i , lindur wme 194Y, banues ne

il

Berat, shtetas shgiptar.
Dhame uLaka, i biri i , lindur me 1949, banues ne 3Berat.

te dekxlaruar orvak vendosem sa me poshte:
fleni 1 : '

ve themelojme shogerine me pergzjegliesi te kufizuar te gquaitur" XAONU
v ORGDAY SHrLD

\; - Heni 2

sShogeria ta per objeut te verrimtarise se saj si:punime dheu,murat
re, betoni, beton armeje te gaikonsine, punime shembjesh,ndertime civile, in-
dustriale, turistike,hujgesore e zompletimi me instalimet e nevojshme pver +
punine resteurimi, punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa, kanalizime
mirembajtje e punime sherbiwii te zakonshme ve sistemiv komunal.

Leni >
rer kryerjeun e veprimtarise se saj shogeria dote bleje, marre me Qg
ra die mund te ndertoje amblente dune, njesl e-loliale duke bashkepunuar me
vercena figaike ¢ juridiie,vendas e te uaj.rc keshtu ne te <o ve dunesoje
specialiste ¢ punonjes duke respektuar lezjislacionin per marredheaniet e
punes ne we Dubliien e whgiperise.
Henil 4
wendra e shogerise eshte ne .erat, lagga "3o0 vjetori.Ajo mund ie
higpe vendceandrime te tjera te dytva, fi-iale perfagesi, agjenci, ne tere
territorin o 4ASH dhe memratim te organeve lomdetente lizjore edhe jashte
ataheuv.

Meni 9
"apivali themeltvar 1 shogerise eshte ne shumen 10U Qu0 lelie 1 ndare
ne lkuota ve barabarta,
mend b

ohogeria kka nje kolec: /&t e v omiiwiiive oo ool mon 10 vijet.Ajo

mund te shperbhet per cdo arsye apo shhak.



2

Heni 7

Shogeria dhe veprimtaria e saj rregullohet sgipas dispozitave te legjil
slacionit shqiptar, ne baze te kesaj kontrate dhe statutit te shogerise
ge 1 bashkalidhet kesaj kontrate e qe eshte pjese DPerberese e saj.

Veni 8

rer administrimin e shogerise emerohet

Heni 9

Organet drejtuese te shogerise me pergiegjesi te iufiguar jane Asambl
ja e ortakeve dhe administratoret e zgjedhur prej saj.

rer hkapitalin thereltar do Te hapet libri i llogarise, ku do Tve shenc
hen <oaTrivutet ¢ secilit ortak.:co keshtu shogeria do te keTe e Dperdore
dokunentacionin sipas ker.esave te ligjit per Hontabilitetin e giithe Kex
ecszve Te Tjera Te domosdoshme Der veprimtari aorme’c TC L. '

PR -

| cemarrevesnjet ce muud te lindin gjate vesrimtarise se shogerise ne

vt se nus oo jidhen me mirekuptim do te zgjidhen ne rruge gjiygesaee nga
Ziykata e rrothitv ciraie.

ceni 12
Ijo hountrate u nernilua ne prani te ortalteve dulke shprehur ne te

vullnetin e iire te tyre.
Zontrata u perpilua ne 4 Lodje, we fugl te barabria secila.

OReAYEY rHEMELUES

JLQ;?&er solovani vuhanrem Iur%ﬁini Dhame Daka .

e f ] o/ Z&kﬂm&
A pftee e O froliteey
- gt NI
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i shogerise ndertimore - KONUDA"

SMERY 1L - OBJETr) - ORGAW Lsimi- HOHE#GJATJA

Feni 1

)

Bshte krijuar shogeria we pergjegjesi te kufizuar me emertimin " XONUDA'

SLErl e ortakeve Dhimiter Xolovani, rmwharrem Buredini, Dhame Daka.

Nen# 2
Obje<ti i veprimtarise se shogerise eshte ne fushen e ndertimit si:
sunime dheu, murcture, vetoni, becton armeje te zakonshume, punime shembjes!]
ndertime civile, industriale , turistilke, bujgesore e kompletimi me insta

limet e nevojsime per to, punime restaurimi, punime te shtresave te rru-
geve, ujesjellesa, kanalizine, mirembajtje e punime gherbimi te zakonshme

te sistenit konunal.
Weni 3
Siogeria 'mnd te nmarre njese dhec te bashkepunoje me shoqeril te tjera
ge “ane gi owvjekt we njejten veprimtari ose ge lidhen diregt apeo ferthora-
zi me te.
meni 4
Shogeria ¢ ka seline e vet ne Lerat, lagja 30 vjetori, nr
4jo mund te cele edhe verdgendrime te itjerz te dyta, filiale, agjenci,
perfagesi ne te gjitne territorin ¢ Hepublikes diwe ne lejen e orgeneve ko
moetvente edhe Jashie Shglverise.
veni »
vendbanimi i perhershem i ortakeve eshte ne Yerat.
ileni ©
“hogeria ka nje «oliezgjutje te veprimtarize se -saj mbi 10 vjet.
Shogexia mund te shperbehet ne cdo kohe dhe per cdo arsye abo shkak.

.
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KAPL1TALL

lapitali themeltar i shogerise eshte ne shumen 100 000 mije leke e

naéare ne xuota te barabarta.

Heni 8

iransferi i i kuotave te kapitalit themeltar gofte ne jete si dhe
Das vieKjec do te behet sipas norwave te meposhtme:

Gjate Jetes: |

e se nje ortas mendon te leshoje te gjithe kuoten ge posedon oge

pjese te saj, ai duhet te jape komuniliim me shlirim me indikacionet perka
se tc cuwimit dhe enrin e bleresit te kXuotes,

sShogeria u jep menjehere koLjen e veildimit ortakeve te tjere, te c:
let kane te drejte te marrin pjese ne blerjen e luotave sipas pergindjes
ge £a ne Kuote, ne menyre ge Kushtet e Plesemarrjes ne kapitalin thenel-
tar te shogerdse ve :0s ndryshojne, por mund te veprohet edhe ndryshe kuz
Pre] tyre lejohet ndrysihiiwmi i raportit tsz icuctave.

Ortaiet ikane te drejte ge brenda periudhes taisative, prej 3 muajsk
nia data  ge xane wmarre koemunl.dn e shirim per shitjen e imotave te vene
ne dijeni sitogerine uese jane daiord ose jo per Llerjen e iyre.

Yese ortalu nud u vergiipjet vreande afatit te lartpermendur automat
Wisht nuil merr pjese ne bvlerjen ¢ fuotave.

siese Das tre muajsh pags xomuniiiait ortalet nult lajmerojne pjesemar
Jen e tyre, atenere ortaim tjieter ka te drejte t'ia shese kuotat e tyre I
reonave ge mendon ai si die me culmin e  vendosur wmidis tyre. Fe gofte
se cmimi 1 shitjes se Kuotes kundershtvohet nga ortaket atehere vlieresin
behet nza nje eksrert, i .ili wal:tohet nia gjy-ata me procedure urgjente
dhe me vendim te forues se pPrere.

‘e rast vdie:xje te ortakeve kuotat e tyre u ialojne trashegiwmtareve
te tyre. weta vendosin pur likuidimin e liuwotes osge per vagudimin e veprin
tarise dulie respektuar erkesat e nenit 46 %o ligjit per shogerite

R G a1l alml ‘
weni 9

-

Organet drejtuese te shogerise jane asagbleja e ortakeve dhe admin

a¥ratori.



ASAMBLEJA

Neni 10

Asambleja perfageson bashkesine e ortakeve. Vendimet e saj te marra
wonforme lizjit dhe statuwit te shogerise jane te detyrueshme per ortaket

dhe te punesuarit ne kete shogerl.
“eni 1L

Asambleja ghviilon mbledhje te zakonshme dhe te Jashtezzkonshme . Ajo
Juuna te thirret ne mbledhje edhe jashte vendodhjes se shogerise. Asamblej
milidhet nje liere ne vit. si rregull ne Fund te vitit. me vendim te admi-

nistratorit ajo mund te ablidhet edhe gjashte muaj pars miyllijes se ak-
tivitetit vjstor.

Heni 12
vdo ortak ka uje vote per cdo luocte te kapitallt viemeltar.
Teni 13

- -|

tiirrjse e Agamblese vehet ne. Kujdesin e aduinistratorit mce leter

tn

relomande te paliten pecembeibijete dite vara abledhje

Ceni 14
vi.oorta . 2 Te 4rejte te marre pjese ne mbledhjen e asamblese dhe

digponou nge umer votash te baravarta ue _uurin e kuctave ge al gzotero
Neni 1In
Vdo ortall uc bledhjer e asamblese mund te verfacesobet nga nje Dde
c0. Tjeter we <ne te nje ler.ese we guurim. Tje ortak nulli nund te n_ario]
vajte. te vo. je ne emer te n,e njese te .;uotes du..e vetuar si
viete ne edaer te _jesesc tjeter.
Teni 10

asznbleja drejtohet nza mjerl pre; ota.eve i zgjadhur prej sug
o1 uenshiruan  dice srocesverbalin ¢ mbledhjes se asamblece
Yeni 1Y !
Asanmbleja e galonshme mblidhet rregu...isht kur eshte e pranishme
me rhume se gjysma e kuotave te :a»vitalit themeltar. aAjo merr ;éndime me

shumice absolute.
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Acambleja e jashtezakonshme, € cila ka dhe te drejten e ndryshimeve
4 kur jene da ord tre Te atertat e kapitalit themeltar.

Heni 18

e asnje rat nuk wmund Te detyrohet nje ortak per te rritur ose pakesu
ar an _avnimin e tij ne kapitalin the reltar e shogerise.

ADID LT LS TR LML
Heni 19

Shogeria administrohet nga sauinistratori i zgjedhur
-a usombleja, 1 cili gendron ne Grejtim deri ne fund te afatit te shogel

il
Keni 20
LAdminisTratorl <& Te drejte te kryeje cdo akt ge € giylion te arsyesh
dhe sonforme ligjit per arritjen € oellimit te chogerise.
al eshte i cutorizuar Ts ‘ryeje cdo operaclon prane zyrave publike e
private. Xa te drejten e ewerimit te Periacesuesve dhe te wunonjesve te .
tiere . du e resvektuar lizjin. zaso0jat e marrevesnjeve Te DPamiratuar nga
asambleja gc 1 sjellin den shocerise 1 agerhkohen administratorit dhe ort
ut re kaine bere sarreveshjen per te nervalluar individuelisht oge z0li-
arrizht demin qge tne shiaxdtuar.
Teal 21
cer perfacesimin e chogerise perpara organcve zdmin’ strative, glyqes
ve Ose Te treveve duliet delllarin me shirim noa aduinlstraiorl.
“eni 22
we rast pengesash si semundje Te gjava, udhevime jashte shtetit etj,
te administratorit, asambleja zziidh cechtjen e drejtimit te perkohshen
t¢ chogerice.
s1DATGL HE vl ARDHUKRAX
Tenl 23

veprintaria eioncinmie ¢ shogerise celet me 1 janar dhe mbyllev me >l

dhjetvor te cGo ViTli.

Teni 24

mehte e drejta e asamblese te vendose per krijimin e fondeve nga 1

.

archurat neto =i ¢he per perorimin e tyre

ieni 2v
vye grammrat net Das veeinit ve fondeve ndahen midis ortaleve sipal
@lhuotave te pjesemarrjes ne kapitalin themrlvar.



D
SHrER BERJA

Heni 26

2/ uke qene ce ne cdo kohe dhe per cdo 1ioj motivi shogeria mund te

gjendet perballe shperberjes cgambleja e ortakeve rregullon menyrat e lilk

idimit dhe emeron nje o0se me shume lituidatore duke u vercaktuar atyre fu

qite ge Kane.

rtenni 24 .

Uixuidatoret pergatis in bilencin i cil:i miratohet nga asambleja.Sho
geria i jep fund veprimtarise n. gomentin e miratimit ve bilancit te 1lilw
Gimit.rasurive ne 4digpogicion te chogerise ge jane marre me te drejte
shirytezimi u Kthehen pronareve .njetet financiare dhe gjithe pasurila e sk
gerise posi jane bere likuidimet dhe vagesat .e ndiyshme pee kredivcvoret
ndzhet ndermjet ortake¥e ne perpjestim we kuotat ne «apitalin themeliar.

Neni 28

Statuti u perpilua ne 4 Xopje wue fugi Te barabarte per t'u administy
ar ne organet glyqesore dhne ato catimore, ndersa nje opje mbetet ne doku
mentacionin baze te shogerise ':OUUDAN SHri,

gtatuti i wiratuar nga ortaket nenshkrunet rregullisht prej tyre.
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Sot we daten 1944 u paraqiten ne gyrenm e noterise
uhimiter xolovani,.uharrem Iuredini, vhame paka, madhore me zotesi te pl

Juridilte per te vepruar, Dper idntivetin e te cileve u gigurova ngza leter
nj: ftime e tyre versonale, te cilet me deklaruan se sa siper eshte nje
atatut--ontrate e hartuar jashte kesa] zyre me vullnetin e plote te tyre

diie ne. shkruhetv

giit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
NR. 50 30

VERTETIM

Sot me date &f .06.2005, para meje noterit publik , me seli ne Tirane, u paragit
personalisht z.Muharrem Nuredini shtetas shqiptar, i identifikuar prej meje
:pgperm;et madhor e me zotesi te plote jutidike per te vepruat, me cilesine e

, ~ortAkut te vetem te shoqerise “KONUDA” sh.p.k, i cili me deklaroi se
"- dokdmentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire
%_"—;'dhe nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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SHOQERIA TREGTARE “KONUDA” SH.P.K

Kerkuesi: Shoqgeria tregetare "KONUDA" sh.p.k, perfagesuar nga administratori z.Muharrem
Nuredini.

Objekti: Depozitimi ne regjistrin tregetar te vendimit nr.2, date 10.06.2005, te Asamblese
se Jashtezakonshme te Ortakeve "KONUDA™ sh.p k.

(@.ﬁ . 2, T ALl

feetere
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE 5 57 9 7 ,954

Z. Kryetar!
Shogeria "*KONUDA" sh.pk, eshte rregjistruar si person juridik ne Glykaten e Shkall
Tirane me vendim nr.4071, date 13.05.1994.
Asambleja e Ortakeve, me vendimin nr.1 date 01.06.2005 vendosi pe i
themeltar te shogerise dhe i kerkoj gjykates caktimin e nje eksperti kontribut ol 2 4’—'
Ne baze e kerkeses se mesiperme, Gjykata e Shkalles se Pare Tirang, me'vendim nr4071/Z, date
06.06.2005, pranoi kerkesen dhe caktoi si ekspert kontributesh z. Dfiimo Dundo i cili paragiti prane .
shogerise sone raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. ©. 6. & 5
Me vendimin nr.2 date 10.06.2005, Asambleja e Jashtezakonshme e Ortakeve, aproﬁ rapofii . /é N
ekspertit dhe vendose per zmadhimin e kapitalit themeltar dhe depozitimin € v it W ey
giykaten e megjistrit.
Bashkengjitur kesaj kerkese po ju paragesim: @7/& -

. Vendimin nr.2 date 10.06.2005 te Asamblese se Jashtezakonshmpé te Ortakeve te

shogerise "“KONUDA" sh.p.k.

s \ il
Raporiin e Ekspertit te Kontributeve dhe bitancin e riformuar. f % Lt .

,‘_-7 O A 2P
ADMINISTRATORI I SHOQERISE TREGTARE “KONUDA® SHP

Muharmm REDINI
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Sot me date ¢f .06.2005, para meje noterit publik , me seli ne Tirane, u paraqit
petsonalisht z.Muharrem Nuredini shtetas shqiptar, i identifikuar prej meje
nepermjet ; madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruat, me cilesine e
ortakut te vetem te shoqerise “KONUDA” sh.pk, icili me deklaroi se
dokumentin e mesiperm ¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire
dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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SHOQERIA TREGTARE “KONUDA” SHPK
ASAMBLEJA E JASHTEZAKONSHME E ORTAKEVE

CORHITI.
’i./‘" S o
VENDIU’ ;\ ..‘; * F-"f_-“ L

- 8

Nr. 2 date 1¢{'¢)&26D53 s
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S
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Sot, me date 10.06.2005, Asambleja e Jashtezakonshme~ge S Nﬁ Ahegetare ‘Konuda® sh.pk, e cila
eshte e rregjistruar si person juridik me vendimin e Gjykates™se-StRalles se Pare Tirane, nr 4071 date
13.05.1994, e bazuar ne ligin nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe ne statutin e
shogerise, pasi u njoh me raportin e ekspertit te kontributeve, i kerkuar prej saj dhe e miratuar nga gjykata
me vendimin nr 4071/2 date 06.06.2005

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te ekspertit te kontributeve z Dhimo Dundo, per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise.

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 34.220.000 feke, nepermjet perfshirjes
se fitimeve te mbartura, fiimit te  ushirimit dhe rezervave te tiera, te paraqitura ne logarite
vietore te ushirimit 2004. Shtesa e kapitalit themeltar ndahet ne 34.220 pjese me viere nominale
te barabarte 1.000 leke secila,aq sa ka gene ne vlera nominale e pjeseve ekzistuese.

3. Pjeset e reja do te perfitohen nga ortaket ne perpjestim me te drejtat € meparshme dhe
perkatesisht nga, z. Muharrem Nuredini 17.110 pjese ose 17.110.000 leke dhe z Bhame Daka
17.110 pjese ose 17.110.000 leke.

4. Shtimin e rezerves ligiore me 5% te fitimeve te pashperndara ose 1.001.935 leke.

5. Ndryshimin e nenit 7-te te statutit te shogerise ge tani lexohet si me poshte:

Kapitali themettar i shogerise eshte 34.320.000 leke, i ndare ne 34.320 pjese me vlere nominale
1.000 leke secila dhe zoterohet nga ortaket:
«  Muharrem Nuredini, zoteron 17.160 pjese kapitali e barabarte me 17.160.000 leke,
ose 50% te kapitalit themeitar te shogerise.
»  Dhame Daka, zoteron 17.160 pjese kapitali e barabarte me 17.160.000 leke, ose 50%
te kapitalit themeltar te shogerise.
6. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.

ORTAKET E SHOQERISE TREGTARE “KONUDA” SHPK

Dham¢ DAKA
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: S/E me date Y’ .06.2005, para meje noterit publik , me seli ne Tirane, u paraqit

personalisht z.Muharrem Nuredini DHE Dhame Daka shtetas shqiptat, i
identifikuar prej meje nepermjet ; madhor e me zotesi te plote juridike pet te
vepruat, me cilesine e ortakeve te shoqerise “KONUDA” sh.p.k, te cilet me
deklaruan se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me

vullnetin e tjj te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteti e vertetoj ate
sipas ligjit.
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KERKESE  * 205, e

KERKUESI : z. MUHARREM NUREDINI, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, me cilesine e administratorit te shoqerise “KONUDA”
sh.p.k

Objekti:  Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 1, date
01.06.2005 te Asamblese se ortakeve shogerise “KONUDA” sh.p.k

GJYKATES SE RRETHIT TIRANE
Me vendimin nr. 4071, dt. 13.05.1994 eshte regjlstrua 5 e:;son l%qc
tregtare “KONUDA” sh.p.k me ortak Muharrem Nu ovan
dhe Dhame Daka, me administrator Dhimiter Kolovam

Me vendimin nr.4701/1, date 19.03.2003 nga kjo shoqeri latgohet@ 6’ OG <7 )/'
Dhimiter Kolovani dhe shogeria “KONUDA” shpk mbetet me dy ortake

Muharrem Nutedini dhe Dhame Daka , me kuota te barabarta secili n
dhe me administrator z.Muharrem Nuredini, me seli ne Berat.
Me vendimin nr.1 te Asamblese se Ortakeve date 01.06.2005 esh é¢ndosur”

1. Te caktojme si ekspert kontabel te autorizuar z. Dx A/
numer license nr.8, date 11.01.2000 per shtesen ¢’kapitalit te nens}fﬁfﬁa 0/%
te shogerise . : or ¢ .05 .

2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar. /%7 O fete

Ne keto kushte kerkoj depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjistrit tregtat.

KERKUESI
MUHARREM NUREDINI 3
DHOMA E NOTERISE TIRANE |
NR.266] REP.

VERTETIM
Sot me date £2-.06.2005, para meje noterit publik, me seli ne Tirane, u paragit
personalisht zMUHARREM NUREDINI, shtetas shqiptar, i identifikvar prej
meje nepermjet ; madhot e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
cilesine e ortakut te vetem te shogerise “KONUDA” sh.pk, icili me deklaroi
se dokumentin e mg;sj,g\rm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te
lire dhe e neﬁg%rﬁap ate para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “KONUDA”sh.p.k.

VENDIM
I MBLEDHIJES SE JASHTEZAKONSHME TE ASAMBLESE SE ORTAKEVE

NR. 1, DATE 01.06.2005

Sot ne mbledhjen e dates 01.06.2005, ne ortaket e shogerise "KONUDA”
sh.p.k. morem ne shqyrtim aktivitetin ¢ shoqerise dhe ecurine e saj ne te
ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSEM:

1. Te caktojme si ekspert kontabel te autorizuar z. Dhimo Dundo per
shtesen e kapitalit te nenshkruar te shogerise .
2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjisttin tregtar.

ORTAKET
MUHARREM NUREDINI DHA
REPUBLIKA E SHQIPERISE /7 //\ﬁ
NOTERIA TIRANE
NR.___ 68/
VERTETIM

Sot me date ©206.2005, para meje noterit publik me seli ne Tirane, u paragit
personalisht z MUHARREM NUREDINI dhe Dhame Daka shtetas shqiptar, i
identifikuar prej meje nepermjet ; madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruat, me cilesine e ortakut te vetem te shoqgerise “KONUDA” sh.p k, i cili
me deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetn e tij te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e verteio) ate
sipas ligjit. e
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KEKRUASLD: 1.Dhimiter Koloveni, i biri i Llembit, &2t.194", lindur

ng Beret dhe bsrnues ng Tirsns.
. €.Jheme -Uske, 1 biri i Sotirit, 1 dt 1949, lindur
. dhe banwes, ng Berat., '
~ . - 3.siuberrea duredini, -1 biri i Dines, i:dt;l947,

- "Lindur, dhe' .baaucs nE Beraét.,
27, .

OBJGKTI: - Depozitimi i Veadimit ir. o ,at. L0t 2002, tu

dsemblese {2 :Suooériue iregtare rPrlvate Hdertuese
. " KONUDA"™ Shep.k. Beregt pér ndry ‘}me' ng Stetutin ihe

Kontrsten e Whemelimit . $8 3h Yse n& baza te lig,jit

7667,date 28.01.1983 " Pér regyistrin tregtere”

GIYKATER SERRETAIT )

IR 4 v
T /
Yete 27.%% 2002, ASulnble
K iU " SﬂoposLO .Sel"d‘t

we Veandinmin =

€ Zukonshme e Shogd
venjosur nadryshiipet & tutin e S srfad
themelimit t8 sd] adry#ddime o% p
t< thewslimit dh gd adibjinistrsto ig g shoyérlse .=:’
pjeset 8 kspiteliit vHemelimit Qp tekojn§ _ﬁé masy
ortekut tnemelues wUdhgrrem suredini dhe 5@\f//érte
JGKB . - a
4dministretor 1 Shogérise " KOwdoa" Sh.pak-m;ferat aghté
glneérudr wuherre:qn ourediai . q

retperketiice  edhs

Pér se md sipdr me gellim ge t€ beéhsn andrye
arethit Mrsad né kete

neé regjlstrin trsgier prene Gjivketes se¢
té m@ggpérme t& 4scmblese

shoaérl keérkolhiet Jdepozitimi 1 Vendimi

t5 Shnoasrise sond . JENYS ;
Y8 mé sipér bsshkélidhim edis i§kfnente ‘pérkatése .
X8 RKJESIT L




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA NDERTUESE " KONUDA"™ SHPK
BERAT

Lo o

ey REES

ENDIM A S
Nx: 2 2y dte_2}-2: ze.lg
I ASAMBLESE SE 2ZAKONSHME TR SHOQERISE "xommushpk BERAT

cte tvee U e .3 Boty métcr2Bi3- 2082 o ne Bervet, Assmblejs e Zekonshnmd ¢ Shoqe:

o

Y80 "Konude® Shpk - Berbt,’ #l themeluer nge Loterinjte : Dhimiter Kolovani;
- Muhsrrem: Nursdini . dhe Dheme - Dake, mé pjuse to berébaxtie- hel kepitalin

¢ shoqerise - dha' e iregiistrusr, wi person- juridik .“mu Véndim tb Giykol

- po-Rrethiti - Tirspe Nriv4701, 4t. 15005.1994, Lo ~1L-

R N o 8 Gl f S SRR o | V EHN D o Sli o fuv o o T |
| i Pretimin~e ‘snities se pjcsoa ao kaiitalit themcltar qe zotcrohci nge

orteku Dhimitar Kbibvehi Re'1/3 @ ‘kap $a11t gﬂithunj ose ne viers absolut

334333 lske dhe blerjen e kesaj pjese nge orteket Muherrem Nuredini

16.666 leke(dharDhemetDaka~16i667)1eke, sipes ektit noteriel te shitjes
me nrs o dte 27+ .20Q

_2+Lergimin nge Shoqerie ¢ ortekut Dhimiter Kolovsni,duke qene se te gjit}

pjesen ge 8i zoteronts ne kspitslin s Shogqerise " KONUDA" is shiti ortek:
Muherrem Nuredini dhe Dheme Deks ne pjese te bsreberta,te cilet me kete
blerje behen orteket ¢ vetem te shoqerise me pjese te beraberts ne
kapitel themelter te shogerise,

P6r kete te behen ndryshime ne nenin 1 te statutdt.

34Ndryshimin e nenit 7 te Statutit te Shoqerise qe tsni lexohet si me
;oahtc: Kepitell i shoqerise eshte 100,000 leke dhe i ndere ne 100 pjene,
Pjeset ¢ tij zoterohen nga ortaket:3/a«Muherrem Huredini 50(pesedhjete)
pjese ose 50% te kapitslit themeltsr te shoqerise.

3/bsDhame Daske 50(pesedhjete) pjese ose 50%te kepitelit themelter te

shoqeriae.
4+.Emerimin e administratorit te shoqerise te z, Muharrcm Nuredini, posi
L eadministratori i m#pershém z.Dhim%crmn%ovgnés %esofﬂbﬁai!ﬁit»

Ndryshimin @ nenit 19 te statutit,

_?‘Bcpozitimin ¢ ketij vendimi ne Regjistrin Trngtar .

se¢li ne BERA?T

ORTAKET E SHOQERISE "KONUDA® Shpk me

) M@%&. g;ojwﬂu:
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RECUBLIKA 8 SHQIr RIS& e
NOPERE WATASHA DERVISHI,BERAT : {l, A

ar . 690 4/ 1? i!‘ Y
| BQ a TR ATE JHITJIE i

'SOt,mé 2L % #0& , bara mejs soterea aata(hn He;' ahl ad
Berat, u para peraonalisht palét. kontraktuue“:*-- I I

1.0himi¥er Kolovani, 1 biri~i Llambit, i dt,1942, lindur n& jerat dhe
banuee nd Tix'ané, me clldaind @ 8hliE8lE.5 = = = = = = = = w¥n o - - .
BLEREIAT:1. kunhatrem Nurediai, i biri 1 Dines, 1 dt.-947. lindur dhe
banuga néd Bargt, = = @ = « w « @ @ C W " w . T .- —---—— e
2.Dhame”Daka, 4 biri i Sotirit, i d:,1949, lindur dhe
barm1gg "8 Bargl, — = =~ = = = w4 w w = w o e w e - .-
“ 2aldt,ma zotasY $8 plot¥ jurldiks pir t§ vdpruar, $8 njohur™
personalieht prej meje notexraa, 18 cildt md deahiren dhe me wvullnatin
a tyre te lird d&e cill¥siné e ortskiva ¢ Jhoqariee T KONUDA®™ Shpk
Barat, lidhes Xontraten "4 Shitjee ai awé€-poghtd vijong - = = =« = = « .
Sbitesl Dhimiter lolovanl .4 baze te kontrates se Toendlimit dhe
t4 Statutit U Snoqériae " KONUDA" Silipk 3arab ka né prondal t8 $1J
1/3 & kapitalit themeltar gjithee) n&5 kete ahoqérli Oae “né vlefe
absolute 33.333 lekd ,ndearsa blerdasat e méaipbrme kgnéd né" pronded
t8"tyre 2/3 e kE$1] kapitali themeltar ,zje qa veristohe$ nd baze te
Vendimit Xr.4701, date 13.05.1994 t& Gjykatés a8 Hrethit Tirand,
Shitesi- Bhimiter Kolova®i ,ai ortak i késaj shoqérie ¢6 ndeipsras
- deklaron ee i shet blereaave Laharrem uredial dhe Djame* Daka né
pjese te barabarta 1/3 ¢ kapitalit thameliar ge ka »8 prondei 3 $13,
pra, Steresishs pljdaan @ t1] takuess tH kapitalit thameltar &8
kéaal shoglérie Jkundrejt shumie prej 33,333 1leké glithse] = -~ = = =~
Nga ara”’e tyre bleresat e mégipirms deklarojné 8se Jand dakort q8
td blajnd tereslant kuota¥ o kapitalit t¥ themglimit &% Dhimiter
holovanit a4 @b aipér , né pjeca te barabarta ,” difkcs marre pHrsipdr
t8 gjitha &8 drejtat dhe datyrimeat qé rrjednin nga vaprimi 1
Wdglprag  JUrLdlk .= = = = = = = = @ " . e . e ...
Paldt duklarojnid ee duhtd bere lilkujdial 1 plots 1 t8 2Jitbé
ahunée a8 pdrgjlthshame PreJ 33.333 lekd nga blaresat , né pless e
barabarta aipas késaJ kontrall.— « = = @ =« w c = = « o 0 = & o -ww
Pra, paldét dexlarejnd agq Jand té Miajduar plotdeient wne njéri-

e kete snj.t;ja tbiteel Dhlaiter Lolovani zhvishet nga prondsia e

REBLIPHINAY 6= ~ % = = wer m m - et e e - e .-~
Kéahtn, nga acnenél 1 nﬁnan}crimi.t td kont.mtan nga ,)alét dhe
noterimit™ 4 &aj BLgRy 1t _ ] DHA _-f DAKA  Dbéhen
balhkﬁproﬁa!‘é nd p ap ‘ az t8
shSqérise Vdartuess " KOuUDA" Shpk Berat pre;] 100. 000 laktan (njb-
qiﬂde mijs ) leakdsn , dyke 1 takuar secllit praj tyre néd prondal
ga 50% e kd81] kapitali thindliar $8 kidea] shoqidrie .= = =« = « w = =
Sa ab aipdr u lexua dhe n¥nankruhet rregullisnt nga paldt .» - -

Und nptarja & vertedol ate rrggulliant konform ligilit, ~ « = = = = «
PAL LT EOYTRAKTUE 88
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PULCE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE TR

HOTERE Nama§na DERVISHI ,BERAT f/ :

DEKLARATE NOTERIALE -
/\

Sot,ms JZ.A 2002, psre meje Noteres Nataahs«bn_z:yj. i n& Berst,
u peraqiten personelisht dekleruesit: - - = - = = = « = % a o 0 w o -
l.Dhimiter Kecloveni, 1 biri i1 Llembit, i dt.1942, lindur né Berst
dhe bsnues n¥ Tirens.
2+.Dheme Daka, i biri i Sotirit, i dt.1949, 1lindur dhe besnues n& Berst.
3Muharrem Nuredini, 1 biri i Dines, i dt.1947, lindur dhe banuca
né Beret.
Té larteptrméndurit me zotesl té& plotd Jjuridike pér t@ vcpruer, pér
identitetin e té ciléve u sigurove konform ligjés , me dcshirtn dhe
me vullnetin ¢ tyre te lir#¥ deklerusn pere meje noterses o mg
posht¥é vijont S
Te tre ne deklesruesit Jjemi oriské themelues n# Shoqsriné Private
Ndertuese " KONUD2" Sh.pek. Berat , gie qe vertetohet me dné td
Vendimit Nr. 4701 ,dste 13.05.2994 te Gjyketds a3 chthit_mran% .
Deklarcimé se n# beze te Vendimit t& Asemblese t% shoqirige se
detes 21.02.2002,und Dhimiter Kolovani jem lerguar nge kj&fahoqﬁriq
duke dh8né dordheqjen dhe n¥ kete shoqéri nagelen ortekd téﬁvotcm
vetem Z.Z{ Muharrem Nnredini dhe Dheme Dsks. '
Deklsrojmé t% tre se nuk kemi mé Aetyrime ndej njéri-tjetrit dhe
ndej shtetit qe kens t5 bejnd me kapitelin e themelimit dhe
veprimtering e k¥sej shoqirie .
Deklerojms se t8 gjithe veprimet dhe detyrimet adej njérie

tjetrit jenZ kryer realisht dhe ndej nidri-tjetrit nuk ekziston
m¥ esn}s detyrim .

Se gipér e dekleruem me deshiren dhe me vullnetin tond té
liré dhe psai ¢ lexuem « n¥nshkruejm¥ rrsgullisht . T

Ky ekt =2i ups 1 njéjt¥é me deshiren dJhe me vullnetin e
paléve dhe konform ligjds vertetohet rregullisht edhe prej meje

noteres.
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KEREKESGSE

FYER RIREGSISTRIMIN B FIRMES S1 7
YERGJEGJES) TE KUF1.UAR

muharrem Duredimi, i datelindjes 1947,

Dhimiter folovani, i datelindjes 1943
Dhane Daika, i detelindjes 1949

méqe nerkesa per rivendosjen ne afat na u miratua nga ana juaj
Nr. §564& dete 44.0% - 1994 ju drejtohemi juve si giykate kompetente
dhe teropfme ge firma jone H#EKOHUDAY e regjistruar si person juridik
me vendim nr 176s1 date 8.9.1993 e gjiyiates scrrethit Berat, te riregjis
trohet si shogeri me pergzjegjesi te kufizuar me emrin "IONUDA" SHYE ne
beze te ligjit 7658 date 19.11.1992 ¥ rer shogerite tregtare"

Ovjekti i vevramtarise echte:punime <‘heun, mursture, hetoni,b/arn
te gakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike
bu] esore e ..ompletimi wme instalimet e nevojshiue per to, vunime restaur:
i, punime te shtresave te rrugeve, ujesjelleca, kanalizime, mirembajtje
e Ppunime sherbimi te zakonshme te sistemit omunal,

shogeria .a wje koheugjatje mbi 10 vjet te veprimtarise se saj.

~jo € ka se.ine ne derat , lagja %V vjetori. Administratori i saj eshte

administravsori  dhe ortaket iiane kompetena qe Jane shtjelluar ne

oatroven dhe statutin e shoqeri te cilet 1 Jane bashkangjitur ker es

il
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